
ZARZĄDZENIE NR 120.16.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 9 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Karpaczu 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 120.07.2019 Burmistrza Karpacza z dnia 
21 lutego 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu (z 
późn. zm.[1])  wprowadzam następujące zmiany: 
1) w § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: "4. Siedziba Urzędu Stanu Cywilnego mieści się 

w Urzędzie, przy czym sala ślubów znajduje się w budynku Stadionu im. Ireny 
Szewińskiej, przy ul. Polskich Olimpijczyków 1."; 

2) w § 7, w ust. 1 uchyla się pkt 10; 
3) w § 25, w pkt. 6, w lit. c tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: "- prowadzenie spraw 

związanych z finansowaniem i rozliczaniem OSP w Karpaczu,"; 
4) w § 26 dodaje się pkt. 23-25 w brzmieniu: "23) zapewnieniem obsługi organizacyjnej 

Burmistrzowi, Zastępcy Burmistrza i Sekretarzowi, a w szczególności: 
a) wystawianie, na polecenie Burmistrza, delegacji służbowych pracownikom Urzędu, 
b) prowadzenie rejestru zarządzeń Burmistrza jako organu Gminy i kierownika Urzędu, 
c) prowadzenie rejestru pełnomocnictw, upoważnień osób (podmiotów) do działania 

w imieniu  Burmistrza, 
d) przygotowywanie pomieszczeń i obsługa spotkań, narad i zebrań  organizowanych 

przez Burmistrza, Zastępcę Burmistrza lub Sekretarza, 
e) przygotowywanie sprawozdań z działalności Burmistrza, 
f) przyjmowanie interesantów zgłaszających petycje, skargi i wnioski oraz udzielanie 

informacji, a w razie potrzeby organizowanie ich kontaktów z Burmistrzem, Zastępcą 
Burmistrza lub Sekretarzem bądź kierowanie ich do właściwych komórek 
organizacyjnych, 

g) poświadczanie własnoręczności podpisów, 
h) stwierdzanie zgodności z oryginałem dokumentów wytworzony w Urzędzie; 

24) prowadzeniem centralnego rejestru kontroli przeprowadzonych w Urzędzie przez organy 
kontroli  państwowej, administracji rządowej w ramach zadań zleconych i powierzonych 
oraz inne organy zewnętrzne; 

25) systemem oświaty, a w szczególności: 
a) nadzór nad działalnością szkół i placówek oświatowych, w tym arkusze organizacyjne 

szkół, 
b) prowadzenie ewidencji szkół niepublicznych i ich wspieranie (dotacje), 
c) prowadzenie systemu informacji oświatowej, 

Id: 84832224-6ED4-41B9-9186-359B48ED8956. Podpisany Strona 1



d) organizowanie i realizacja zadań z zakresu nauczania i wychowania, w tym kontrola 
realizacji  obowiązku nauki, dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych, 

e) wspieranie uczniów, w tym przyznawanie stypendiów i zasiłków szkolnych, dowóz 
uczniów do szkół."; 

5) uchyla się § 30; 
6) załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2022 r. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 
 

[1] zarządzenie nr 120.23.2019 z 1 lipca 2019 r., nr 120.28.2019 z 1 sierpnia 2019 r., nr 120.32.2019 z 29 sierpnia 
2019 r., nr 120.42.2019 z 25 października 2019 r., 120.43.2021 z 6 listopada 2019 r., nr 120.14.2020 z 24 
kwietnia 2020 r., nr 120.16.2020 z 5 maja 2020 r., nr 120.18.2020 z 26 maja 2020 r., nr 120.23.2020 z 22 
czerwca 2020 r., nr 120.28.2020 z 13 lipca 2020 r., nr 120.33.2020 z 23 września 2020 r., nr 120.51.2020 z 7 
grudnia 2020 r., nr 120.15.2021 z 21 kwietnia 2021 r., nr 120.23.2021 z 1 czerwca 2021 r., nr 120.1.2022 z 3 
stycznia 2022 r. 

Id: 84832224-6ED4-41B9-9186-359B48ED8956. Podpisany Strona 2



BURMISTRZ

SEKRETARZ GMINY SKARBNIK GMINY

PR Referat Promocji i Rozwoju

Stanowisko Ilość

Kierownik
St.ds.Promocji Miasta
St.ds.informacji turystycznej

1
2
2

IGN Referat Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami

Stanowisko Ilość

Kierownik
Z-ca kierownika
St.ds.gospodarki nieruchomościami
St.ds.dzierżaw, spraw rolnych i komunalizacji
St.ds.sprzedaży nieruchomości i przekształceń
St.ds.gospodarki przestrzennej
St.ds.gospodarki odpadami
St.ds.inwestycji i dróg
St.ds.gospodarki komunalnej
St.ds.ochrony środowiska
St.ds.drogownictwa

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

RF Referat Finansowy

Stanowisko Ilość

Kierownik - z-ca Skarbnika Gminy
St.ds.płac i wydatków budżetowych
St.ds.dochodów
St.ds.wydatków
St.ds.windykacji
St.ds.wymiaru
St.ds.kontroli podatkowej i opłat
St.ds.księgowości, obsługi i rozliczeń podatku VAT
Pomoc administracyjna

1
1
2
2
1
1
1
1
1

USC
Urząd Stanu Cywilnego

Referat Spraw Obywatelskich

Stanowisko Ilość

Kierownik SO / z-ca kierownika USC
St.ds.obywatelskich i USC

1
2

SM Straż Miejska 

RM St.ds.Rady Miejskiej

Miejska Biblioteka Publiczna

Miejskie Muzeum Zabawek

Przedszkole w Karpaczu

Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Karpaczu z dnia 09.05.2022 roku

1

RP Radca Prawny 1 

Szkoła Podstawowa w Karpaczu

Z-ca BURMISTRZA

OA Referat Organizacyjno - Administracyjny

ZBSKSG

B

IZK
Referat Informatyzacji, Bezpieczeństwa

i Zarządzania Kryzysowego

Stanowisko Ilość

Kierownik - Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji
Niejawnych
St.ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego/kadry
St.ds. współpracy z OSP
St.ds. informatyzacji
St.ds. informatyki

1

1
1/4
4/5
2

Kierownik
St.ds. kontroli
St.ds. współpracy z NGO, zdrowia i edukacji 
St.ds. kancelaryjnych
St.ds. obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz spraw 
lokalowych
St. ds. administracyjnych
Goniec
Konserwator / palacz
Kierowca / konserwator
Konserwator - obsługa techniczna obiektów sportowych
Obsługa obiektów sportowych - recepcjonista

1
1
1
1
1

1 3/4
1
1
1
1
2

Stanowisko Ilość

RP Radca Prawny 1 

ZP St. ds. zamówień publicznych 1 1/5

Id: 84832224-6ED4-41B9-9186-359B48ED8956. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera h

	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 25 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 25 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 25 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 25 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 25 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Strona 1

		2022-05-08T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




